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Tiden är mogen

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hur skulle nu alla världens folk och länder kunna ta sig ur alla gamla nedbrytande mönster och strukturer?

Hur ska vi klara av att förenas i en agenda som berör alla och utan undantag?

 

Vilka faktorer är det som förenar oss alla, och varför är det så att de positiva gemensamma krafterna och

idéerna som finns idag i världen inte räcker för att få igång processen att ändra på allt som står i vår väg mot

en framtid där vi alla kan känna tro hopp och kärlek till allt och alla?

 

Med andra ord, vad är det som hindrar att paradiset på jorden inte ännu är till, och att många inte ens har tro

på att detta är möjligt?

 

Detta är ett ämne som är samtidigt oerhört omfattande, och otroligt enkelt. Det enkla svaret är att vi i oss har

alla svaren om allt, att kärleken kommer att när tiden är mogen, att uppenbaras för alla som vore de

självklarheter.

 

Vi står idag vid en tidpunkt då vi kan intuitivt ana att något nog är på gång, men att det är tryggare att hålla

sig kvar i det gamla för att det nya inte ännu är här.

 

När kommer det nya då? När blir världen god och kärlek råder över allt på jorden? Jag säger: snart. Men var

och en måste i sitt eget hjärta känna efter vad som är rätt i varje stund.

 

Men det finns inga alternativ till att tro på att ljus och kärlek ska förvandla allt. Vad är alternativen? Jo det är

ju att låta utvecklingen av det som vi känner till idag gå vidare utan att ha en aning om vart det leder.

 

Är det i något sammanhang vettigt att inte veta varför man gör det man gör? Mänskligheten vet inte vart de

är på väg idag. De allra flesta har inget begrepp överhuvudtaget om vad som är meningen med att leva.

 

Men hur ska vi då ändra på detta enorma projekt som innebär allt  som finns och alla människor?

 



Vi kan inte av egen kraft göra det. Om vi försöker att utan koppling till kärleken till allt som är att styra oss

med diverse idéstrukturer mot framtiden hamnar vi vilse.

 

Vi måste gå den vägen som är hjärtats och kärlekens väg i ljuset. Vad är då exakt den vägen för något? Det

finns ju så många förslag på vad som är rätt väg..

 

Jag säger, ingen kan peka exakt vad som är rätt väg. Ingen enskild "profet" kan komma med "sanningen".

 

En "profet" kan bara väcka tanken och känslan att alla i sina hjärtan kan söka kärlekens väg, och om den är

en verklig kraft så är den också gemensam för alla och kommer att förändra och förena allt, även det som ser

omöjligt ut, till att bli tankar och handlingar alltid av kärlek och ljus.

 

Ska vi då bara invänta rätt tidpunkt, "då tiden är inne"? Nej, vi ska vara de vi är, vi ska med alla våra sinnen

och med alla våra förmågor arbeta på alla fronter mot att ta reda på vart mänskligheten strävar.

 

Inget är onödigt i en strävan att uppnå detta att vi ska kunna känna glädje och stolhet över att vara

människor som tar ansvar för att ta reda på vilka vi är och vart vi är på väg.

 

Det finns ingen instruktionsbok. Men vi behöver lyssna in allt, för att läsa av allt det som är, och vi kommer

att lyckas, för vi är underbara varelser med oändliga möjligheter.

 

I kärlek och ljus kommer vi att leva samman och vi kommer alla att känna i hjärtat vad mål och mening med

allt är. Mål som är eviga och i balans med allt. I balans med vad vi är. I balans med Moder Jord. I balans

med hela universum. I balans med meningen med livet och allt.

 

Nu är tid att ropa samman alla goda krafter till att väcka världen ur sin törnrosasömn. Det behövs massor

med energi att förlösa allt från den bedövande hinnan som hindrar oss från att kunna se klart. Vi behöver

vara många för att slutligen riva ner förlåten till det allra heligaste.

 

Sker det inte av sig själv? Nej. Inte slipper vi så lätt undan inte, vi blir inte förbigångna, vi kommer att vara

del i alla processer. För allt är till för vår skull. Därför behöver vi vara medvetna om att allt vi gör är av

betydelse.

 

Min uppmaning idag är att nu ska vi med alla krafter ropa samman allt av goda krafter. För nu behövs detta

verkligen. Allt är idag satt på sin spets och tiden är övermogen, för att vi ska bli de vi är. Men vilka vi är och

vad det innebär, det ska vi ta reda på tillsammans. I ljus och kärlek.
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